МЭРИЯ i'OFOM ГРОЗНО! О

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ
шттштшщщщ11ттттттшшш1ШШШ1тттшттшттшттшттшшш^^ i тиши

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

01 Л)М ь № bSi
Г. Грозный

о внесении изменений в распоряжение М!)рии г. Грозного от 15 апрели
2011 года № 474 «О создании комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления

детей в г. 1 розном»

В связи с кадровыми изменениями:
I > Внести п распоряжение Мэрии гч̂ рода 1 •розио!Х) ос 15 апреля 2011 1х)да № 474

«О создании комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления детей в г. Грозном»
(в ре/1акции распоряжения Мэрии города Грозного t)r 12 Я1(ва[)я 2018 года № 02
(далее - Распоряжение) изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль за выполнением настоя1цего распоряжения возложить иа
заместителя Мэра - руководителя аппарата Мэрии г. Грозгюго Бурсагова Х.Л.».

2. Внести в состав Комиссии по обеспечению отдыха и оздоровления
детей в I'. Грозном (далее - Комиссия), утвержденный Распоряже1Н1ем,
следующие изменения;

2.1. Включить в состав Комиссии:
Ахматова Зелимхана Мовлаевича - :^аместителя Мэра - начальника

департамента образования Мэрии города Грозного, в качестве заместителя
председателя комиссии.

Умалатову Райман Сейдалиевну - началыижа отдела воспитания,
дoпoлнитeJилloгo образования, оздоровлении и отдыха детей Денартамента
образования Мэрии г. Грозного, в качестве члена комиссии.

Берсанукасву Элину Куириевну - главного сиеииалиста отдела
социальной политики и защиты нрав несопершеннолетних департамента
делопроизводства и социальной защиты Мэрии торода Грозного, в качестве
секретаря комиссии.

2.2. Исключить из состава Комиссии Хатуева Р.С., Цум£-шигова М.С.,
Арсанукасва Х.А. ^,,.^^^.^

3. \\ж:\0'А^^^^'ШЫ^ вступает в силу со дня ег(» (юдписания и
-'•' л .

подлежит разм^^^кию^1а дШ1Шльиом сайте Мэрии города Грозгюго.
> • " ,

Мэр города ^^^!Ш^-^^_^^^^1 Х-М.Ш.Кадыров

^,^^^.,,

i^oir,. ̂ - '̂ ' распоряжению М:)рии г. Гпо-̂ ного
\ ^ А - .̂ t̂-? -̂,,.. - r w -

•к <у\ / v ' J - ^
021 года Я2 if/

СОСГАВ
?a îS'

комиссии МО обеспечении» о1дг.|\а и оздоровления детей в г. Грозном

1редседате.'п, кч)миссни:

Бурсагов Х.А.
заместите.чь М.)ра - руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного

Заместитель
п редседа тел я ком и ее и и

Ахматов 3,М. •^(меститель М-)ра - начальник департамента
ooixnOBanHH М'̂ рни г.Грозного

Секретарь комиссии

Берсагп'каева Э.К. главный специалист отдела социальной
политики и защиты прав несовершегпюлетних
департамента делопроизводства и социальной
зап1иты Мэрии города Грозного

Члены комиссии:

сраилова ТА. главный специалист ~ эксперт отдела надзора
1'игиены детей и подростков и (игиены
ПИ1МПИЯ Управления Федеральной службы по
надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по
Чеченской Республике (по согласованию)

Ташасв СИ.

Мусаев З.А.

врач-недиагр I 'БУ «Детская поликлиника № 4
г. Грозного» (посогласовагпно)

уполномоченный ЧРОО Профсоюза
образования и науки Чеченской Республики

Насаева Л.И. na'iajri.miic отдела социа.'п>ной политики и
защиты прав песоверпюннолежих
департамента делопроизводства и социшгьной
защиты Мэрии города Грозного

Умалатова Р.С. начальник отдела воспитания,
дополнительного образования, оздоровления
и отдыха детей Департамента образования
Мэрии г. Грозного.